
ZARZĄDZENIE NR 99/2024 
 

WÓJTA GMINY WODZIERADY 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721) art. 257 pkt.1, pkt. 3 i pkt. 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, 
poz. 1872, poz. 1429) Wójt Gminy Wodzierady zarządza co następuje: 

§ 1. Dochody bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 62.624,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do Zarządzenia, w tym: 
1) dotacje na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie zwiększa się o kwotę 62.624,00 zł. 
§ 2. Wydatki bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 62.624,00 zł oraz zmienia się o kwotę            

10.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia, w tym: 
1) wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie zwiększa się o kwotę 62.624,00 zł, 
2) wydatki bieżące budżetu gminy zmienia się o kwotę 10.000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 Wójt 

 
Łukasz Kukieła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30884954-BE8F-44FE-86BD-76CB630D28B1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 99/2024 

Wójta Gminy Wodzierady 

z dnia 17 października 2024 r. 

1. Dochody bieżące - zadania zlecone 
Dział Rozdział § Treść Dochody 

    zwiększenie zmniejszenie 
852   Pomoc społeczna   

 85215  Dodatki mieszkaniowe   
 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

62.624,00  

Ogółem 62.624,00  

. 
Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie 

Dochody bieżące ogółem 62.624,00 0,00 28.028.026,46 
Dochody majątkowe ogółem 0,00 0,00 16.702.711,27 

Dochody ogółem 62.624,00 0,00 44.730.737,73 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30884954-BE8F-44FE-86BD-76CB630D28B1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 99/2024 

Wójta Gminy Wodzierady 

z dnia 17 października 2024 r. 

1. Wydatki bieżące - zadania zlecone 
Wydatki Dział Rozdział Treść zwiększenie zmniejszenie 

852  Pomoc społeczna   
 85215 Dodatki mieszkaniowe   
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.824,00  
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  60.800,00  

Ogółem 62.624,00  
 

2. Wydatki bieżące - zadania własne 
Wydatki Dział Rozdział Treść zwiększenie zmniejszenie 

400  Wytwarzanie  i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę  

  

 40002 Dostarczanie wody    
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.000,00 10.000,00 

Ogółem 10.000,00 10.000,00 
 

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie 
Wydatki bieżące ogółem 72.624,00 10.000,00 27.546.972,81 

Wydatki majątkowe ogółem 0,00 0,00 21.545.215,37 
Wydatki ogółem 72.624,00 10.000,00 49.092.188,18 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30884954-BE8F-44FE-86BD-76CB630D28B1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 99/2024 WÓJTA GMINY WODZIERADY z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1

	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2



